1998年10月至2002年1月任天津富士达摩托车制造有限公司技术副总；2002年10

月至2014年11月任天津华洋动力机械有限公司执行董事、经理；2004年3月至

2015年5月任缙云华洋动力机械有限公司执行董事；2015年5月至今任公司董事

长。

（二）本次发行后股权结构控制关系图

1、超额配售选择权行使前

32

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

2、超额配售选择权行使后

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份

的情形如下：

序号 姓名 持股方式
持股数量

（股）
职务 任职期间

1 戴继刚
直接持有 20,832,044

董事长
2021年5月17日至2024年5

月16日 间接持有 1,110,980

33

序号 姓名 持股方式
持股数量

（股）
职务 任职期间

2 戴鹏
直接持有 5,681,575

董事、总经理
2021年5月17日至2024年5

月16日 间接持有 303,194

3 任宇
直接持有 5,681,574

董事、董事会秘书
2021年5月17日至2024年5

月16日 间接持有 303,194

4 陈钧
直接持有 5,681,574

董事、副总经理
2021年5月17日至2024年5

月16日 间接持有 303,194

5 张堂忠 间接持有 199,851 董事、财务负责人
2021年5月17日至2024年5

月16日

6 齐长雨 间接持有 176,468 监事会主席
2021年5月17日至2024年5

月16日

7 余同春 间接持有 140,291 监事
2021年5月17日至2024年5

月16日

8 胡桂丽 间接持有 17,646 职工代表监事
2021年5月17日至2024年5

月16日

9 刘欣 - - 独立董事
2021年12月6日至2024年5

月16日

10 吴芃 - - 独立董事
2021年12月6日至2024年5

月16日

11 向阳 - - 独立董事
2021年12月6日至2024年5

月16日

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

34

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（超额配售选择权全额行使

后） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

戴继刚 20,832,044 49.60 20,832,044 37.20 20,832,044 35.86

（1）上市之日起12个月内；

（2）在任职期间，每年转让

的股份不超过其持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让本人持有的公司股

份；（3）公司发行上市后6个

月内如公司股票连续20个交易

日的收盘价均低于发行价，或

者上市后6个月期末收盘价低于

发行价，本人持有公司股票的

锁定期限自动延长6个月。

控股股东、

实际控制

人、董事

长

戴鹏 5,681,575 13.53 5,681,575 10.15 5,681,575 9.78

（1）上市之日起12个月内；

（2）在任职期间，每年转让

的股份不超过其持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让本人持有的公司股

份；（3）公司发行上市后6个

月内如公司股票连续20个交易

日的收盘价均低于发行价，或

者上市后6个月期末收盘价低于

发行价，本人持有公司股票的

锁定期限自动延长6个月。

董事、总经

理

35

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（超额配售选择权全额行使

后） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

任宇 5,681,574 13.53 5,681,574 10.15 5,681,574 9.78

（1）上市之日起12个月内；

（2）在任职期间，每年转让

的股份不超过其持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让本人持有的公司股

份；（3）公司发行上市后6个

月内如公司股票连续20个交易

日的收盘价均低于发行价，或

者上市后6个月期末收盘价低于

发行价，本人持有公司股票的

锁定期限自动延长6个月。

董事、董事

会秘书

陈钧 5,681,574 13.53 5,681,574 10.15 5,681,574 9.78

（1）上市之日起12个月内；

（2）在任职期间，每年转让

的股份不超过其持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让本人持有的公司股

份；（3）公司发行上市后6个

月内如公司股票连续20个交易

日的收盘价均低于发行价，或

者上市后6个月期末收盘价低于

发行价，本人持有公司股票的

锁定期限自动延长6个月。

董事、副

总经理

缙云县华拓投资

合伙企业（有限

合伙）

4,080,841 9.72 4,080,841 7.29 4,080,841 7.02

（1）上市之日起12个月内；

（2）公司发行上市后6个月内

如公司股票连续20个交易日的

收盘价均低于发行价，或者上

市后6个月期末收盘价低于发行

实际控制

人戴继刚控

制的企业

36

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（超额配售选择权全额行使

后） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

价，本企业持有公司股票的锁

定期限自动延长6个月。

深圳麦格米特电

气股份有限公司
- - 350,000 0.63 1,400,000 2.41 上市之日起6个月内

本次发行的

战略配售对

象

上海通怡投资管

理有限公司-通

怡海川2号私募

证券投资基金

- - 150,000 0.27 600,000 1.03 上市之日起6个月内

本次发行的

战略配售对

象

上海通怡投资管

理有限公司-通

怡百合3号私募

基金

- - 95,000 0.17 380,000 0.65 上市之日起6个月内

本次发行的

战略配售对

象

37

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（超额配售选择权全额行使

后） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

开源证券股份有

限公司
- - 70,000 0.13 280,000 0.48 上市之日起6个月内

本次发行的

战略配售对

象

晨鸣（青岛）资

产管理有限公司

-晨鸣6号私募股

权投资基金

- - 35,000 0.06 140,000 0.24 上市之日起6个月内

本次发行的

战略配售对

象

小计 41,957,608 99.90 42,657,608 76.17 44,757,608 77.04 - -

二、无限售流通股

小计 42,392 0.10 13,342,392 23.83 13,342,392 22.96 - -

合计 42,000,000 100.00 56,000,000 100.00 58,100,000 100.00 - -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

38

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 戴继刚 20,832,044 37.20

（1）上市之日起12个月内；（2）在任职期

间，每年转让的股份不超过其持有公司股份

总数的25%。离职后半年内，不转让本人持

有的公司股份；（3）公司发行上市后6个月内

如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后6个月期末收盘价低于发行

价，本人持有公司股票的锁定期限自动延长6

个月。

2 戴鹏 5,681,575 10.15

（1）上市之日起12个月内；（2）在任职期

间，每年转让的股份不超过其持有公司股份

总数的25%。离职后半年内，不转让本人持

有的公司股份；（3）公司发行上市后6个月内

如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后6个月期末收盘价低于发行

价，本人持有公司股票的锁定期限自动延长6

个月。

3 任宇 5,681,574 10.15

（1）上市之日起12个月内；（2）在任职期

间，每年转让的股份不超过其持有公司股份

总数的25%。离职后半年内，不转让本人持

有的公司股份；（3）公司发行上市后6个月内

如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后6个月期末收盘价低于发行

价，本人持有公司股票的锁定期限自动延长6

个月。

4 陈钧 5,681,574 10.15

（1）上市之日起12个月内；（2）在任职期

间，每年转让的股份不超过其持有公司股份

总数的25%。离职后半年内，不转让本人持

有的公司股份；（3）公司发行上市后6个月内

如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后6个月期末收盘价低于发行

价，本人持有公司股票的锁定期限自动延长6

个月。

5

缙云县华拓投资合

伙企业（有限合

伙）

4,080,841 7.29

（1）上市之日起12个月内；（2）公司发行上

市后6个月内如公司股票连续20个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末收

盘价低于发行价，本企业持有公司股票的锁定

期限自动延长6个月。

6
深圳麦格米特电气

股份有限公司
350,000 0.63 上市之日起6个月内

39

7

上海通怡投资管理

有限公司-通怡海川

2号私募证券投资基

金

150,000 0.27 上市之日起6个月内

8

上海通怡投资管理

有限公司-通怡百合

3号私募基金

95,000 0.17 上市之日起6个月内

9
开源证券股份有限

公司
70,000 0.13 上市之日起6个月内

10

晨鸣（青岛）资产

管理有限公司-晨鸣

6号私募股权投资基

金

35,000 0.06 上市之日起6个月内

合计 42,657,608 76.17 -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

（二）超额配售选择权全额行使后

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 戴继刚 20,832,044 35.86

（1）上市之日起12个月内；（2）在任职期

间，每年转让的股份不超过其持有公司股份

总数的25%。离职后半年内，不转让本人持

有的公司股份；（3）公司发行上市后6个月内